

Furnizare pachet piese si consumabile auto pentru Comuna Dragos Voda Judetul Calarasi

I.D.: 61049292

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.275,00 RON - 4.275,00 RON

Descriere: Furnizare pachet piese si consumabile auto pentru Comuna Dragos Voda Judetul Calarasi, alcatuit din urmatoarele: AD BLUE-20L 9buc*55ron=495, AMBIPUR 8buc*17ron=136, FILTRU HABIT.1buc*101ron=101, CUREA 1buc*55ron=55,SOL. PARBRIZ 6buc*17ron=102, CHEIE CRUCE ROTI 1buc*126ron=126, SET SIGU.FUZI 1set*9ron=9, FILTRU COMB. 1buc*79ron=79, FILTRU ULEI 1buc*46ron=46, FILTRU HABIT.1buc*75ron=75, FILTRU AER 1buc*118ron=118, ULEI GM5W30 10l*33ron=330, ULEI H46-20L 2buc*210=420, CUREA13*2400LI 1buc*55ron=55, CHEIE YATO*16 1buc*29ron=29, CHEIE YATO*17 1buc*38ron=38, ACUMULATOR AUTO MACHT 2buc*412ron=824, FILTRU ULEI HU/X 1buc*28ron=28, FILTRU AER CABINA 1buc*63ron=63, FILTRU HABITACLU 1buc*46ron=46, FILTRU COMB.PU003/Z 1buc*140ron=140, CUREA7PK1320LI 1buc*177ron=177, PRELUNGITOR VALVA 6buc*13ron=78, EMAUR1KG 2buc*76=152, DILUANT EMAUR 1KG 1buc*26ron=26, PREZON M14*60 6buc*21ron=126, PIULITA ROATA 6buc*21ron=126, ULEI10W40 7l*34ron=238, SET PETICE PANG 1set*37=37.
